
 

 

ZZeessppóółł  SSzzkkoonnoo  --  PPrrzzeeddsszzkkoollnnyy  

iimm..  JJaannaa  BBrrzzeecchhwwyy    

                                                                        uull..  BBuukkoowwsskkaa  1133,,    6622  ––  007700  DDooppiieewwoo                                          

tteell..//ffaakkss    006611--88--114488--335566,,                    ssppddoopp..eedduuppaaggee..oorrgg                ee--mmaaiill::  ssppddoopp@@ppoocczzttaa..oonneett..ppll  

Zarządzenie Nr 20/2019/2020 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w Dopiewie 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu  realizacji podstawy programowej  i innych zadań statutowych 

szkoły  z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia 

w związku z dalszym zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz 

dokumentowania pracy nauczyciela. 

Na podstawie § 7  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 

493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Nauczyciele prowadzą zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zadań zgodnie ze swoim 

zakresem obowiązków. 

§ 2. 

Sposoby monitorowania postępów uczniów podczas zdalnego nauczania:                                           

a/ potwierdzenie wykonania zadania w sposób wskazany przez nauczyciela (Librus. sms, mail, 

platforma e-learningowa itp.),                                                                                                                 

b/ praca pisemna w formie papierowej przekazana zgodnie z instrukcją nauczyciela,                         

c/ test wypełniony przez ucznia na wskazanej przez nauczyciela platformie,                          

d/potwierdzenie wykonania zadania na wskazanej przez nauczyciela platformie,                               

e/ praca pisemna wykonana przez ucznia i przesłana online w sposób wskazany przez nauczyciela,  

f/ zadania dodatkowe (prezentacja, praca plastyczna, referat, filmik itp.) przesłane nauczycielowi 

zgodnie z jego instrukcją,                                                                                                                       

g/ sprawozdanie z wykonanych zadań, ćwiczeń,                                                                                    

h/ aktywność,                                                                                                                                               

i/ systematyczność wykonywanych zadań, zaangażowanie. 

 

 



 

 

§ 3. 

Zasady oceniania.                                                                                                                              

Ocenianie odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w statucie Zespołu.                         

W edukacji wczesnoszkolnej opisowo, z wyjątkiem religii.                                                                  

W klasach IV-VIII oraz w klasach I-III z religii w skali ocen od 1 do 6.                                               

Za aktywność oraz zadanie zaliczone uczeń może otrzymać + (plus), za niewykonanie zadania – 

(minus).                                                                                                                                                

Każde zadanie, które będzie podlegać ocenie zostanie poprzedzone informacją nauczyciela 

oceniającego dotyczącą kryteriów oceny. 

§ 4. 

Uzyskanie oceny wyższej niż przewidywana odbywać się będzie zgodnie z zapisem w statucie z 

zachowaniem odpowiednich przepisów bezpieczeństwa określonych w ustawie wprowadzającej 

szczególne rozwiązania w związku z koronawirusem z zastrzeżeniem składania odpowiednich 

dokumentów online. 

§ 5. 

Nauczyciele dokumentują swoją pracę przesyłając zadania dla uczniów do wiadomości dyrektora 

oraz zapisują tematy w dzienniku elektronicznym 

 

§ 6. 

Na koniec każdego tygodnia pracy nauczyciele przesyłają dyrektorowi tygodniowy bilans pracy 

zdalnej. (załącznik) 

 

§ 7. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu  w dzienniku elektronicznym Librus 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

  Violetta Czerniak 

                                                                                                 ………………………………………… 

                                                                                                                (dyrektor) 

  
                                                                                                     


